Приложение N 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению"

Форма заявления

Г лаве Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района
_________________________________
От_______________________________
(Ф.И.О/наименование заявителя

(законного представителя),
___________________________________________________
адрес / место нахождения заявителя (почтовый
 адрес, телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг применительно к следующей ситуации:_____________

______________________________________________________________________________
Заявитель:

"__ "_____________ 20___ г.

(подпись) (расшифровка подписи)

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                    А.Г. Титаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ N 2
к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги " Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению "

Уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Настоящим уведомляем, что Вам отказано в предоставлении муниципальной услуги " Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению" в связи с _________________________________________________________________ __________________________________________________________________ _________________________________________________________________________ __________________________________________________________

(указывается основание для отказа в предоставлении муниципальной услуги)

Глава Старотитаровского
сельского поселения                                       (подпись) (инициалы, фамилия)

Исполнитель

Телефон

____________